
DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE N. 2W DEL t5/11/2016 

OGGETTO: Bando "Supporto alle imprese nei percorsi di accesso al credito" - Proroga scadenze. 

IL SEGRETARIO GENERALE 

Con i poteri di cui al D. Lgs n. 165/2001, all'art. 35 dello Statuto e all'art. 16 del regolamento recante la 
disciplina dell'ordinamento degli uffici e dei servizi; 

RICHIAMATA la precedente Deliberazione di Giunta N. 80 del 10.10.2016 con la quale si è proceduto 
all'approvazione del bando "Supporto alle imprese nei percorsi di accesso al credito"; 

RICHIAMATA la precedente Determinazione del Segretario Generale N. 263 del 09/11/2016 con CUI SI 

è proceduto alla pubblicazione del Bando "Supporto alle imprese nei percorsi di accesso al credito" sul 
sito internet dell'Ente Camerale; 

CONSIDERATO che, ai sensi dell'art. 4 del Bando succitato, i Confidi che intendono candidarsi devono 
presentare entro il 25 novembre 2016la domanda di convenzione; 

CONSIDERATO che, ai sensi dell'art. 4 del Bando succitato, la Camera di Commercio, istruite le istanze 
di convenzione, provvederà entro il 5 dicembre a iscrivere i Confidi convenzionati in un apposito 
elenco che verrà pubblicato sul sito camerale; 

RAVVISATA la necessità, al fine di garantire la più ampia e proficua partecipazione al Bando in oggetto, 
di prorogare i suddetti termini rispettivamente al giorno 5 dicembre 2016 per la candidatura dei 
Confidi e al giorno 14 dicembre per l'iscrizione dei Confidi convenzionati in un apposito elenco che 
verrà pubblicato sul sito camerale; 

ATTESA, pertanto, l'opportunità e la necessità di provvedere in merito 

DETERMINA 

di considerare la narrativa di cui in premessa parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 

di prorogare i termini di scadenza di cui all'art. 4 del Bando -"Supporto alle imprese nei 
percorsi di accesso al credito"- rispettivamente al giorno 15 dicembre 2016 per la candidatura 
dei Confidi e al giorno 20 dicembre per l'iscrizione dei Confidi convenzionati in apposito elenco 
che verrà pubblicato sul sito camerale 

di modificare la data prevista dall'art. 9 del Bando -((Supporto alle imprese nei percorsi di 
accesso al credito"- per la presentazione delle domande da parte delle imprese beneficiarie e 
per l'ammissibilità dei finanziamenti erogati al giorno 21 dicembre 2016. 

71121 Foggia - traversa Viale Fortore 
Centralino +39 0881 797 111 
c ..." .Lo"la mlQ1 7Q7 ~':n 


